

Банковская отчетность				
Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер	БИК
		регистрационный номер	(/порядковый номер)	
45	29304063	1027700375944	1684	044525874

ОТЧЕТ О ПРИВЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за 1-ый квартал 2013 года

Кредитной организации
Закрытое акционерное общество "БВА Банк"
/ ЗАО "БВА Банк"

Почтовый адрес
115035, Москва, ул.Садовническая, дом 25,27 строение 1

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статей	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	24311	19607
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	11859	15329
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	5103	436
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	7349	3842
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	2987	2425
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	1165	449
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	1822	1976
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	0	0
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	21324	17182
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	-11738	-4627
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	0	-3
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	9586	12555

	после создания резерва на возможные потери		
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	440	5432
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	2517	1103
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	18492	20672
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	3207	-1462
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
12	Комиссионные доходы	8713	5894
13	Комиссионные расходы	786	587
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	840	-3250
17	Прочие операционные доходы	921	833
18	Чистые доходы (расходы)	43930	41190
19	Операционные расходы	34507	28982
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	9423	12208
21	Начисленные (уплаченные) налоги	4956	4471
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	4467	7737
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	4467	7737

Председатель Правления

Жураковский В.А.

М.П.

Главный бухгалтер

Гараева А.Л.

Исполнитель

Минаева Е.В.

Телефон: (495) 223-78-2

23.04.2013

Контрольная сумма :57068

Версия файла описателей (.PAK): 09.04.2013

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
с дополнительными кодами
за 1-ый квартал 2013 года

Наименование кредитной организации
Закрытое акционерное общество "БВА Банк"
Почтовый адрес
115035, Москва, ул.Садовническая, дом 25,27 строение 1

Наименование статьи	Данные за отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года	Код пояснения	Код печати	Код реклассификации
1	2	3	5	6	7
1.Процентные доходы, всего,	24311	19607			
в том числе:					
1.1.От размещения средств в кредитных организациях	11859	15329			
1.2.От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	5103	436			
1.3.От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
1.4.От вложений в ценные бумаги	7349	3842			
2.Процентные расходы, всего,	2987	2425			
в том числе:					
2.1.По привлеченным средствам кредитных организаций	1165	449			
2.2.По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями	1822	1976			
2.3.По выпущенным долговым обязательствам	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
3.Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	21324	17182			
4.Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и прирав.к ней задолжности, ср-вам, размещ. на к/счетах, а также начисл.проц.доходам, всего, в том числе:	-11738	-4627			
4.1.Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	0	-3	3-Операции по статье осуществялялись, но нулевой остаток		
5.Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	9586	12555			
6.Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	440	5432			
7.Чистые доходы от операций	2517	1103			1-Статья реклассифициров

с ценными бумагами, имеющим						ана
ися в наличии для продажи						
8.Чистые доходы от операций	0	0	2-Операции по	статье		1-Статья реклассифициров
с ценными бумагами, удержива			не осуществлялись			ана
емыми до погашения						
9.Чистые доходы от операций	18492	20672				
с иностранной валютой						
10.Чистые доходы от переоцен	3207	-1462				
ки иностранной валюты						
11.Доходы от участия в капит	0	0	2-Операции по	статье		
але других юридических лиц			не осуществлялись			
12.Комиссионные доходы	8713	5894				
13.Комиссионные расходы	786	587				
14.Изменение резерва на возм	0	0	2-Операции по	статье		
ожные потери по ценным бумаг			не осуществлялись			
ам, имеющимся в наличии для						
продажи						
15.Изменение резерва на возм	0	0	2-Операции по	статье		
ожные потери по ценным бумаг			не осуществлялись			
ам, удерживаемым до погашени						
я						
16.Изменение резерва по проч	840	-3250				
им потерям						
17.Прочие операционные доход	921	833				
ы						
18.Чистые доходы (расходы)	43930	41190				
19.Операционные расходы	34507	28982				
20.Прибыль (убыток) до налог	9423	12208				
ообложения						
21.Начисленные (уплаченные)	4956	4471				
налоги						
22.Прибыль (убыток) после на	4467	7737				
логообложения						
23.Выплаты из прибыли после	0	0	2-Операции по	статье		
налогообложения, всего, в то			не осуществлялись			
м числе:						
23.1.Распределение между акц	0	0	2-Операции по	статье		
ионерами (участниками) в вид			не осуществлялись			
е дивидендов						
23.2.Отчисления на формирова	0	0	2-Операции по	статье		
ние и пополнение резервного			не осуществлялись			
фонда						
24.Неиспользованная прибыль	4467	7737				
(убыток) за отчетный период						
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+						

Контрольная сумма :57068